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CRESCENT SUZUKI RACING

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0140

Producent Brak

Opis produktu
Crescent Suzuki Racing: Superbikes andSupersides to niskobudżetowa gra wyścigowa, w której zasiadasię za kierownicami
motocykli tytułowego japońskiego wytwórcy.Opisywany produkt jest dziełem firmy Kuju Entertainment. Developerten
wyprodukował również takie tytuły jak Hawk KawasakiRacing czy GT-R 400.

Z oczywistych względów główną atrakcją omawianejgry jest możliwość przetestowania kilkudziesięciu
motocykliprodukowanych przez firmę Suzuki. Zawarte tu 25 maszyn podzielonona dwie zasadnicze grupy. Zdecydowany prym
wiodą motocykle typuSuperbike, czyli te przeznaczone do ekstremalnie szybkiej jazdy.Kategoria ta reprezentowana jest
między innymi przez bardzopopularny model GSX-R1000. Drugą grupę tworzą z kolei maszyny typuSuper Sidecar. Są to
motocykle wyposażone w bardzo nietypowe boczneprzyczepy, okupowane przez drugiego członka zespołu. Wyścigi z
ichudziałem rządzą się nieco innymi zasadami, co w szczególności widaćna przykładzie sposobu pokonywania zakrętów.

Z myślą o pojedynczym graczu producent przygotowałprzede wszystkim sześć różnych mistrzostw, w których należyzmierzyć
się z agresywną sztuczną inteligencją. Oprócz tego czekana nas kilkanaście wyzwań czasowych, gdzie liczy się nie tylko
czaspokonania trasy, ale i precyzja. Gra zawiera ponadto multiplayer, wktórym dwie osoby mogą zmierzyć się na podzielonym
ekranie (tzw.split-screen).

Zastosowany w Crescent Suzuki Racing modeljazdy jest bardzo zręcznościowy, w rezultacie czego pokonywaniekolejnych
zakrętów nie przysparza większych kłopotów. Zmaganiaprowadzone są na szesnastu torach wyścigowych, rozrzuconych
pocałym świecie. Dostępne trasy pojawiają się w dwóch wariantach,różniących się pomiędzy sobą kierunkiem jazdy.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=1rUTsdLZju8
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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